[bookmark: _GoBack]様式第12号(売りさばき業務廃止届)
	山形県証紙売りさばき業務廃止届

年　　月　　日
　山形県知事　殿
届出人
住所又は所在地

（電話番号(　　　　　　)　　　　－　　　　　　)
氏名又は名称及び代表者氏名
印

売りさばき人との関係
本人・その他（続柄：　　　　　　　　　　  　）

　下記のとおり山形県証紙の売りさばき業務を廃止したいので、山形県証紙条例施行規則第16条第１項の規定によりお届けします。
記

	売り
さばき人
	住所又は
所在地

	電話番号
	(　　　　　　　)　　　　　　－

	氏名又は
名称及び
代表者
氏名

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	廃止の理由

備考　１　「売りさばき人」の欄は、届出人が売りさばき人と異なる場合に記入すること。
２　届出人が売りさばき人と異なる場合、売りさばき人が届け出ることができない理由も「廃止の理由」の欄に併せて記入すること。